
Dodatek č. 4
(dále také jen „dodatek")

k pojistné smlouvě č. 
8071741212

(dále také jen „pojistná smlouva")

Smluvní strany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 
53002 Pardubice, Česká republika 
IČO:45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
(dále jen pojistitel)
tel.: 466 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz 

pojistitele zastupuje:

a

Město Králíky
se sídlem / místem podnikání Velké náměstí 5 
56169 Králíky

IČO: 00279072 

(dále jen „pojistník")

pojistníka zastupuje: Ing. Václav Kubín, starosta města

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto:



Číslo pojistné smlouvy: 8071741212 dodatek 4

Článek I.
Změna již existujících právních vztahů pojištění sjednaných pojistnou

smlouvou

1. Živelní pojištění sjednané článkem II. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti 
tohoto dodatku mění následovně:

ZMĚNY
Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ obsah 
právního vztahu pojištěni ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného zájmu 
(následujícím dosavadním předmětům pojištěni). Pojistitel a pojistník výslovně a v zájmu předejití 
jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro 
přehlednost níže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahující se k jednotlivé hodnotě pojistného 
zájmu (k jednotlivému předmětu pojištění), a to i v těch jeho částech čí dílčích parametrech, které tímto 
dodatkem změněny nebyly:

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Živelní pojištění VPP Z 2014 (dále jen "VPP Z 2014"), které jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné 
smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištění:
1. Soubor staveb vyjma věcí uvedených v čl. III 
odst. 2. a 3. VPP

specifikace předmětu pojištění:
včetně sakrálních památek

místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:
dle přílohy č. 1 vlastní nová cena
Pojištěni se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí:

horní hranice pojistného 
plnění (Kč):

způsob pojištění:1) spoluúčast:

FLEXA 1 134 799 000 5 000 Kč
Doplňková živelní nebezpečí 56 739 950 1R 1 000 Kč
Vodovodní škoda 56 739 950 1R 1 000 Kč
Zkrat nebo přepětí 100 000 1R 1 000 Kč
Sklo all risks 100 000 1R 1 000 Kč

Odchylně od VPP Z 2014 čl. X odst. 18. se ujednává, že sklem se rozumí i skla 
osazená v movitých věcech.

Povodeň nebo záplava 56 739 950 1R 10 %, min. 20 000 Kč

předmět pojištění: specifikace předmětu pojištění:
2. Pozemní komunikace a zpevněné plochy včetně osvětlení apod.
místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištění: pojistná hodnota:
dle přílohy č. 1 vlastní nová cena
Pojištění se sjednává pro 
případ negativního působení 
pojistných nebezpečí:

horní hranice pojistného 
plnění (Kč):

způsob pojištění:1) spoluúčast:

FLEXA 54 283 000 1 000 Kč
Doplňková živelní nebezpečí 2 714 150 1R 1 000 Kč
Povodeň nebo záplava 2 714 150 1R 10%, min. 20 000 Kč

1 Zkratkou „ 1R“ se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění prvního rizika a v tomto případě je horní hranice 
pojistného plnění stanovena limitem pojistného plnění; je-li pole výše uvedené tabulky ve sloupci „Způsob pojištěni“ 
prázdné, rozumí se tím pro účely této pojistné smlouvy, že pojištěni není sjednáno ve výše uvedeném speciálním 
právním režimu a horní hranice pojistného plnění je určena pojistnou částkou.

Strana 2 (z celkem stran 5)



Číslo pojistné smlouvy: 8071741212 dodatek 4

VÝKLAD POJMŮ

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro případ poškození nebo 
zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle čl. II odst. 1. VPP Z 2014.

Pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro 
případ poškození nebo zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle čl. II odst. 2. VPP Z 2014.

Článek II.
Změny ve výši pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou

po nabytí účinnosti tohoto dodatku
Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:

Pojištěni Změna ročního pojistného Roční pojistné po změnách
1. Živelní pojištění 1 900 Kč 188 932 Kč
2. Pojištění odcizení 0 Kč 11 811 Kč
3. Pojištění elektronických zařízeni 0 Kč 20 605 Kč
4. Pojištěni odpovědnosti za újmu 0 Kč 248 824 Kč

Součet 1 900 Kč 470 173 Kč

Změna pojistného celkem
Od 07.02.2023 00:00 hodin do 01.07.2023 00:00 hodin 754 Kč

Součet splátek pojistného z předešlého dodatku číslo 3
Od 07.02.2023 00:00 hodin do 01.07.2023 00:00 hodin 117 068 Kč

Součet 117 822 Kč

Změna pojistného = pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění a zároveň se toto pojištění znovu sjednává z 
důvodu změny pojištěni, je to rozdíl mezi původní a novou výší pojistného (kladná nebo záporná částka) nebo pokud 
se tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného za nově sjednané pojištění (kladná částka) nebo 
pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištění, je to výše pojistného za zrušené pojištění (záporná částka)

Změna ročního pojistného = změna pojistného vyjádření v ročním pojistném

Roční pojistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky pojistné 
smlouvy vyjádřené v ročním pojistném

Splátkový kalendář

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tímto 
dodatkem pojistné smlouvy se do 01.07.2023 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým kalendářem:
Datum splátky pojistného Splátka pojistného
07.02.2023 279 Kč
01.04.2023 117 543 Kč

Pojistné nnukáže Doiist"'1' na účet 'x'°OD Pniišfovnv a. s., člena holdingu ČSOB, 
číslo 1
konstantní symbol' 
variabilní symbol f
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

Pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné 
smlouvy následovně:
a) první pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délce 

ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy do nejbližšího následujícího dne 
konce pojistného období všech pojištění sjednaných samotnou pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištění 
sjednáno na dobu kratší, tak se první pojistné období sjednává v délce rovné pojistné době;

b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných timto dodatkem pojistné smlouvy se 
sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných samotnou pojistnou 
smlouvou.

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího 
pojistného období.

Strana 3 (z celkem stran 5)



Číslo pojistné smlouvy: 8071741212 dodatek 4

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 07.02.2023

2. Prohlášení pojistníka
2.1. Prohlášení pojistníka, je-li pojistník fyzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14 Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co do 
vysvětlení obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanovení) seznámen s Informacemi o zpracování 
osobních údajů (tzv. Informačním memorandem);

b) seznámeni s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za 
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž adresátem uvedených informaci může být pojišťovací 
makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistníka);

c) po seznámení se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto 
dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s Informačním memorandem a pro zodpovězení všech 
mých případných dotazů k Informačnímu memorandu;

d) beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude 
zájemci o pojištění resp. pojistníkovi a jinému účastníku pojištění k dispozici na internetových (webových) 
stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistníka u té konkrétní fyzické osoby, 
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě 
pojistitele.

2.2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že:
a) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského 

zákoníku, pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jejich jednotlivých 
ustanovení) seznámen s Infolistem produktu, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, s 
rozsahem pojištění a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které jsou 
nedílnou součástí této pojistné smlouvy;

b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními 
pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu „Infolist produktu", která by mohla být považována za 
ustanovení neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále 
prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského 
zákoníku jsou pravdivé a úplné;

c) seznámení s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele 
provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž 
adresátem uvedených informací může být pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující 
pojistníka);

d) po seznámení se s obsahem všech předsmluvních a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné 
smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s obsahem a významem 
těchto dokumentů a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k těmto dokumentům;

e) před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném 
produktu a pojistné podmínky;

f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel od pojišťovacího makléře Záznam z 
jednání, včetně všech jeho příloh;

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění:
• členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina a
• ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů.

3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkem 
nijak nemění.

4. Správce pojistné smlouvy: Mgr. Klára Kohoutková

5. Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 5

6. Přílohy:
T) Seznam míst pojištění

Strana 4 (z celkem stran 5)



Číslo pojistné smlouvy: 8071741212 dodatek 4

7. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 3 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotoveni 
obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající pojistitel.

8. Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení výslovné prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že 
jej uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých 
oprávněných zástupců.

V Králíkách dne 6.2.2023 ....................................................
razítko a podpis pojistníka

V Pardubicích dne 6 2 2023
razítko a podpis pojistitele

Strana 5 (z celkem stran 5)



Příloha č. 1 k dodatku č, 4 k pojistné smlouvě č. 8071741212

1) Seznam míst pojištění

Poř.
číslo Název objektu Stavební parcela / 

pozemková parcela
Číslo

popisné Pojistná částka Katastrální území

Budovy - nemovitosti
1 Obytný dům 233 3 15 200 000 Kč Králíky
2 Radnice 235/1 5 28 200 000 Kč Králíky
3 Garáž u č.p. 272 151/3 bez č. p. 320 000 Kč Králíky
4 Městská knihovna 152/1 273 18 000 000 Kč Králíky
5 Obytný dům 153/1 274 17 200 000 Kč Králíky
6 Obytný dům 154/1 275 22 000 000 Kč Králíky
7 Obytný dům 222 363 11 500 000 Kč Králíky
8 Budova - Česká spořitelna 223 364 21 100 000 Kč Králíky
9 Městské muzeum 224 365 20 000 000 Kč Králíky
10 Obytný dům 225 366 15 000 000 Kč Králíky
11 Budova bývalého gymnázia 229 367 57 000 000 Kč Králíky
12 Obytný dům 772 660 37 100 000 Kč Králíky
13 Veřejné WC 305/2 bez č. p. 2 900 000 Kč Králíky
14 Obytný dům 203 352 26 700 000 Kč Králíky
15 Evropský dům 213 353 18 000 000 Kč Králíky
16 Obytný dům 214 354 18 000 000 Kč Králíky
17 Administrativní budova (MÚ, ŽÚ) 920 316 20 000 000 Kč Králíky
18 Garáž 1416 bez č. p. 70 000 Kč Králíky
19 Garáž 1417 bez č. p. 70 000 Kč Králíky
20 Garáž 1418 bez č. p. 70 000 Kč Králíky
21 Garáž 1419 bez č. p. 70 000 Kč Králíky
22 Garáž 1420 bez č. p. 70 000 Kč Králíky
23 Budova v Králíkách (sklad a dílna) 1053/1 bez č p. 3 000 000 Kč Králíky
24 Poliklinika 558/1 414 25 000 000 Kč Králíky
25 Dvougaráž u č.p. 414 1675 bez č. p. 900 000 Kč Králíky
26 MŠ Pivovarská - včetně oplocení 578 423 12 800 000 Kč Králíky
27 ZŠ 5. května „Žlutá škola" 555 412 38 200 000 Kč Králíky
28 Tělocvična u ZŠ 5. května 508 bez č. p. 15 800 000 Kč Králíky
29 Skleník u ZŠ 5. května 1620 bez č. p. 50 000 Kč Králíky
30 ZŠ Moravská 1090 647 99 000 000 Kč Králíky
31 Šatny ve sportovním zařízeni u ZŠ Moravská 1651 bez č. p. 9 000 000 Kč Králíky
32 Šatna na tenisových kurtech (mobilní) 395, 2285 bez č. p. 500 000 Kč Králíky
33 MŠ Moravská - včetně oplocení 758 651 13 300 000 Kč Králíky
34 MŠ Moravská - sklad hraček 1116 bez č. p. 700 000 Kč Králíky
35 Základní umělecká škola 632 483 33 400 000 Kč Králíky
36 Bytový dům 1015 193 17 000 000 Kč Králíky
37 ČOV - stavební objekty 1554, 1555, 1556, 

1830, 3170/2, 
3170/4, 3171/3, 
3171/4, 3171/5, 

3172/2, 3173

207

55 000 000 Kč Králíky

38 ČOV - ostatní objekty, provozní soubory a technologie 47 000 000 Kč Králíky

39 Návštěvnické centrum turistické oblasti Králický Sněžník 268 13.000.000 Kč Prostřední Lipka
40 Budova pro administrativu Hůrka 1595 1938 15 000 000 Kč Králíky
41 Budova v areálu Hůrka 1596 bez č. p. 1 600 000 Kč Králíky

42

Pevnostní objekt Hůrka 1638 bez č. p. 0 Kč Králíky
Elektroinstalace v pevnosti a objektech Hůrka

1595, 1596, 1638 bez č. p.
5 000 000 Kč Králíky

Kamerový systém v pevnosti a objektech Hůrka 500 000 Kč Králíky
Vzduchotechnika v pevnosti a objektech Hůrka 5 000 000 Kč Králíky

43 Budova SMK 524/1 462 6 700 000 Kč Králíky
44 Hala SMK 524/2 bez č. p. 3 000 000 Kč Králíky
45 Kulturní dům Střelnice 351/1 374 62 200 000 Kč Králíky
46 Sokolovna 629 488 20 800 000 Kč Králíky
47 Hřbitov - vstupní budova 532 390 4 000 000 Kč Králíky
48 Hrobka rodiny Rotter 577 bez č. p. 250 000 Kč Králíky



49 Chata U Studánky - Amálka 496 369 4 500 000 Kč Králíky
50 Budova TV (areál ČSAD) 566 bez č. p. 4 500 000 Kč Králíky
51 Budova TV (bývalá služebna VČP) - plynárna 566 420 600 000 Kč Králíky
52 Šatny na fotbalovém hřišti 790/1 bez č. p. 3 000 000 Kč Králíky
53 Klubovna s občerstvením u fotbalového hřiště 789 bez č. p. 350 000 Kč Králíky
54 Budova a areál koupaliště (včetně vrtu na úpravu vody) 1156, 758 bez č. p. 7 500 000 Kč Králíky
55 Kaplička 183 bez č. p. 250 000 Kč Králíky
56 Autobusové nádraží Králíky (včetně autobusových stání) 1765, 315 bez č. p. 15 500 000 Kč Králíky
57 Autobusová zastávka u ZŠ 5. května 2231/2 bez č. p 70 000 Kč Králíky
58 Autobusová zastávka u Miků 546/2 bez č. p. 70 000 Kč Králíky
59 Jiná stavba u č. p. 246 (garáž, sklad) 534/4, 534/5 bez č. p. 150 000 Kč Králíky
60 Kaplička 1557 bez č. p. 250 000 Kč Králíky
61 Společenská klubovna 79/2 35 3 000 000 Kč Dolní Lipka
62 Kostel Panny Marie Královny míru, vč. křížku 39 bez č. p. 3 900 000 Kč Dolní Lipka
63 Autobusová zastávka - u viaduktu (bližší k Lichkovu) 483/11 bez č. p. 70 000 Kč Dolní Lipka
64 Autobusová zastávka 78 bez č. p. 150 000 Kč Dolní Lipka
65 Autobusová zastávka - u viaduktu 82 bez č. p. 70 000 Kč Dolní Lipka
66 Hasičská zbrojnice 176 bez č. p. 600 000 Kč Prostřední Lipka
67 Klubovna SDH 41/6 58 3 400 000 Kč Prostřední Lipka
68 MŠ Prostřední Lipka 181 2 9 200 000 Kč Prostřední Lipka
69 Sklad hraček u MŠ 189 bez č. p. 400 000 Kč Prostředni Lipka
70 Kostel Neposkvrněného Početí Panny Marie 40 bez č. p. 11 200 000 Kč Prostředni Lipka
71 Hřbitovní budova 39 bez č. p. 300 000 Kč Prostřední Lipka
72 Pevnostní objekt K-S 14 „Cihelna" 237 bez č. p. 0 Kč Prostřední Lipka

73 Areál vojenského muzea Králíky

213 1 2 500 000 Kč Prostřední Lipka
212 bez č. p. 95 400 000 Kč Prostřední Lipka
245 bez č. p. 4 700 000 Kč Prostřední Lipka
246 bez č. p. 11 200 000 Kč Prostřední Lipka
247 bez č p. 7 500 000 Kč Prostřední Lipka

74 Autobusová zastávka Prostřední Lipka 2585 bez č. p. 70 000 Kč Prostřední Lipka
75 Stavba - bunkr (Hůrka) 233 bez č. p. 0 Kč Prostřední Lipka
76 Stavba - bunkr (Hůrka) 234 bez č. p. 0 Kč Prostřední Lipka
77 Stavba - bunkr (Hůrka) 236 bez č. p. 0 Kč Prostřední Lipka
78 Klubovna OV 234 28 2 800 000 Kč Horní Lipka
79 Kostel (sv. Anny) 58 bez č. p. 11 200 000 Kč Horní Lipka
80 Autobusová zastávka Horni Lipka - konec 2683 bez č. p. 70 000 Kč Horní Lipka
81 Autobusová zastávka Horní Lipka - U Zezulků 2778 bez č. p. 70 000 Kč Horní Lipka
82 Hasičská zbrojnice 231 184 2 800 000 Kč Dolní Boříkovice
83 Kabiny na hřišti 284 bez č. p. 800 000 Kč Dolní Boříkovice
84 Autobusová zastávka Dolní Boříkovice (u hřiště) 1574, 1405/3 bez č. p. 70 000 Kč Dolní Boříkovice
85 Autobusová zastávka Dolní Boříkovice (u obchodu) 1211/3 bez č. p. 70 000 Kč Dolní Boříkovice

86 Autobusová zastávka Dolní Boříkovice (naproti 
knihovně) 270 bez č. p. 70 000 Kč Dolní Boříkovice

87 Autobusová zastávka Dolní Boříkovice (u Černohouse) 269 bez č. p. 70 000 Kč Dolní Boříkovice
88 Kaplička 256 bez č. p. 250 000 Kč Dolní Boříkovice
89 Kaplička 329 bez č. p. 250 000 Kč Dolní Boříkovice
90 Garáž plechová u fotbalového hřiště 1388/4 bez č. p. 80 000 Kč Dolní Boříkovice
91 Hřbitovní budova 156 bez č. p. 380 000 Kč Dolní Hedeč
92 Autobusová zastávka Dolní Hedeč (u Martince) 790/1 bez č. p. 70 000 Kč Dolní Hedeč
93 Autobusová zastávka Dolní Hedeč konec 767/4 bez č. p. 70 000 Kč Dolní Hedeč
94 Záchodky u kláštera 164 bez č. p. 400 000 Kč Dolní Hedeč

95 Kostel (Nejsvětější Trojice) 143 bez č. p. 13 500 000 Kč Heřmanice u 
Králík

96 Autobusová zastávka Heřmanice 1314 bez č. p. 70 000 Kč Heřmanice u 
Králík

97 MŠ Červený Potok 156 78 10 300 000 Kč Červený Potok
98 Autobusová zastávka Červený Potok 219 bez č. p. 200 000 Kč Červený Potok
99 Klubovna OV 231 70 3 500 000 Kč Červený Potok
100 Letní tábor Hněvkov - budovy 127, 128, 129 bez č. p. 3 700 000 Kč Hněvkov
101 Garáže v ul Valdštejnova 787/1 a 787/2 bez č. p. 500 000 Kč Králíky
105 Bytová jednotka č. 583/4 729 583 750 000 Kč Králíky

Strana 2 (z celkem stran 4)



106 Bytová jednotka č. 583/5 729 583 750 000 Kč Králíky
107 Bytová jednotka č. 583/8 729 583 750 000 Kč Králíky
108 Kaplička (NKP) 1766 bez č. p. 250 000 Kč Králíky
109 Kaplička (NKP) 1767 bez č. p. 250 000 Kč Králíky
110 Kaplička (NKP) 1557 bez č. p. 250 000 Kč Králíky
111 Kaplička (NKP) 1771 bez č. p. 250 000 Kč Králíky
112 Kaplička (NKP) 1772 bez č. p. 250 000 Kč Králíky
113 Kaplička (NKP) 1773 bez č. p. 250 000 Kč Králíky
114 Kaplička (NKP) 1774 bez č. p. 250 000 Kč Králíky
115 Vstupní brána do památné aleje (NKP) 2107/2 bez č. p. 400 000 Kč Králíky
116 Stavba - bunkr 251 bez č. p. 0 Kč Prostřední Lipka
117 Stavba - bunkr 1085 bez č. p. 0 Kč1 Králíky
118 Autobusová zastávka u Incotu 2231/18 bez č. p. 95 000 Kč Králíky
119 Environmentální učebna - ZŠ Moravská 1815 bez č. p. 1 000 000 Kč Králíky
120 Školní zahrada (altán, zahr. domek, skleníky, přístřešek) 1083/10 bez č. p. 2 700 000 Kč Králíky
121 Přístřešek na hřišti Na Luhu 1046/12 bez č. p. 200 000 Kč Králíky
122 Stavba - bunkr KS-12b 1740 bez č. p. 0 Kč Králíky
123 Plechová garáž (areál ČSAD) 566 bez č. p. 70 000 Kč Králíky
124 Přístřešek na kola (zahrada u čp. 5) 235/1 bez č. p. 60 000 Kč Králíky
125 Bytová jednotka č. 662/29 774 662 600 000 Kč Králíky
126 Bytová jednotka č. 662/24 774 662 800 000 Kč Králíky
127 Bytová jednotka č. 662/32 774 662 800 000 Kč Králíky
128 Bytová jednotka č. 662/41 774 662 600 000 Kč Králíky
129 Bytová jednotka č. 662/34 774 662 500 000 Kč Králíky
130 Kompaktní trafostanice u kluziště + napájecí soustava 1834 — 2 800 000 Kč Králíky

1 112 585 Kč
Ostatní stavby historicko-uměleckého charakteru

131 Sloup se sousoším Nejsvětější Trojice 460/3 — 800 000 Kč Dolní Boříkovice
132 Sousoší Kalvárie 480/2 — 800 000 Kč Dolní Boříkovice
133 Socha sv. Jana Nepomuckého 1180/2 — 800 000 Kč Dolní Boříkovice
134 Sousoší Kalvárie 2386 — 800 000 Kč Prostřední Lipka
135 Socha sv. Jana Nepomuckého 284/3 ... 800 000 Kč Králíky
136 Socha Archanděla Michaela 2074/1 — 800 000 Kč Králíky
137 Sloup se sochou Panny Marie 2074/13 — 850 000 Kč Králíky
138 Socha sv. Floriana 2072/27 ... 800 000 Kč Králíky
139 Kašna se sochou přadleny 2075 ... 2 000 000 Kč Králíky
140 Most se sochou sv. Jana Nepomuckého 2222/2 — 2 500 000 Kč Králíky
141 Kindlerův kříž na p. p. č. 3375/2 v k, ú. Králíky 3375/2 ... 450 000 Kč Králíky
142 Schwarzerův kříž 3064 — 800 000 Kč Králíky
143 Zamyšlená dívka, vestibul KD Střelnice, ul.K. Čapka 374 ... 240 000 Kč Králíky
144 Dívka s růží, před vchodem do pensionu Adlerberg 447/9 ... 180 000 Kč Králíky
145 Babička, v parku v ul. Valdštejnova 3319 ... 260 000 Kč Králíky
146 Torzo, areál koupaliště v ul. Karla Čapka 758 ... 180 000 Kč Králíky
147 Dialog, park v ul. Fr. Palackého 653/1 ... 220 000 Kč Králíky
148 Dialog, zahrada v ul. Nádražní 1078/1 ... 120 000 Kč Králíky
149 Úděl, park v ul. V Bytovkách 275 — 70 000 Kč Králíky
150 Apollón (KD Střelnice) 351/1 — 15 000 Kč Králíky
151 Stéla 761/1 ... 90 000 Kč Dolní Hedeč
152 Megaiit - Brána, vlevo od aleje pod klášterem 3728 ... 350 000 Kč Králíky
153 Dveře do nebe 275 — 700 000 Kč Králíky
154 Pozorovatel 689/1 — 900 000 Kč Dolní Hedeč
155 Věž 331 — 450 000 Kč Králíky
156 Vlna 1083/2 ... 600 000 Kč Králíky
157 Dva stupně a něco 2301 ... 50 000 Kč Prostřední Lipka
158 Boží muka Na Hranici 1204 ... 150 000 Kč Dolní Lipka
159 Kříž u kostela Panny Marie 1224 ... 150 000 Kč Dolní Lipka
160 Spillerův kříž 2249 ... 750 000 Kč Červený Potok

161

Soubor památek na městském hřbitově - hrobka rodiny
V. Walter, ústřední litinový Krucifix, náhrobek F. Waniek, 
hrobka rodiny Wagner, hrobka rodiny Kretschmer, 
hrobka rodiny G. Walter

1297/1 — 2 800 000 Kč Králíky

Strana 3 (z celkem stran 4)



162 Boží muka Na Kladské rovině 2018 — 150 000 Kč Prostřední Lipka
163 Boží muka U Moravy 2138 — 150 000 Kč Červený Potok
164 Boží muka Josef Schroller 2115 — 150 000 Kč Červený Potok

165 Kříž u hřbitova 482/2 ... 150 000 Kč Heřmanice u 
Králík

166 Pomník obětem II. světové války 106/3 ... 75 000 Kč Heřmanice u 
Králík

167 Pomník obětem I. světové války 2136 — 50 000 Kč Červený Potok
168 Pomník obětem II. světové války 2463 — 37 000 Kč Horní Lipka
169 Pomník obětem II. světové války 2456 — 68 000 Kč Horní Lipka
170 Pomník obětem 1. světové války 2386 — 89 000 Kč Prostřední Lipka
171 Socha Nejsvětější trojice 648 — 750 000 Kč Králíky
172 Kříž 24/4 — 70 000 Kč Dolní Hedeč

22 214 000 Kč
Soubor ostatních prvků

173 Dětské hřiště (panelové sídliště) 284/11 bez č. p. 1 000 000 Kč Králíky
174 Sportovní areál u ZŠ Moravská 1083/4 bez č. p. 15 000 000 Kč Králíky
175 Volejbalové kurty 1083/4 bez č. p. 300 000 Kč Králíky
176 Tenisové kurty 651/2 bez č. p. 520 000 Kč Králíky
177 Fotbalový stadion (závlaha, drenáže, oplocení) 653/2 bez č. p 5 000 000 Kč Králíky
178 Sportoviště Horní Lipka 2420 bez č. p. 50 000 Kč Horní Lipka
179 Sportovní areál včetně střídaček 284 bez č. p. 2 500 000 Kč Dolní Boříkovice
180 Radar Dolní Lipka 550/4 50 000 Kč Dolní Lipka
181 Radar Králíky 284/5 — 50 000 Kč Králíky
182 Radar Králíky 2231/12 — 50 000 Kč Králíky
183 Veřejné osvětlení (včetně litinových ozdobných lamp) — D 5 000 000 Kč
184 Svislé dopravní značení — D 400 000 Kč
185 Lavičky — D 240 000 Kč
186 Odpadkové koše — D 63 000 Kč
187 Pitko na Velkém náměstí 2075 D 30 000 Kč Králíky
188 Informační tabule, ukazatele, vývěsky — D 80 000 Kč
189 Dětské hřiště včetně dřevěné kůlny 23/24 bez č. p. 200 000 Kč Králíky
190 Dětské hřiště v přírodním stylu MŠ Moravská 758, 278/2, 1083/1 bez č. p. 1 400 000 Kč Králíky
191 Dětské hřiště v přírodním stylu MŠ Pivovarská 187/1, 187/3, 260/2 bez č. p. 1 900 000 Kč Králíky
192 Studna vrtaná 671 bez č. p. 100 000 Kč Hněvkov
193 Střídačka na fotbalovém hřišti 653/2 bez č. p. 80 000 Kč Králíky
194 Hřbitov Dolní Lipka 1223 bez č. p. 200 000 Kč Dolní Lipka
195 Exteriérový infosystém (stojany se střechou 16 ks) — 1) 400 000 Kč
196 Foto pasti 1) 15 000 Kč
197 Pitko na Malém náměstí 315 1) 30 000 Kč Králíky
198 Fitness zařízení venkovní (sportovní areál) bez č. p. 200 000 Kč Králíky
199 Fitness zařízení venkovní (park u Střelnice) bez č. p. 200 000 Kč Králíky
200 Discgolfové hřiště bez č. p 450 000 Kč Králíky
201 Buňka převozná 466/7 — 35 000 Kč Dolní Hedeč

202 Kamerový systém na území města 2075, 2074/1, 
2080/18, 2231/12

—
300 000 Kč Králíky

203 Informační panel k měření rychlosti - radar 2449 — 70 000 Kč Červený Potok
204 Informační panel k měření rychlosti - radar 1392 ... 70 000 Kč Dolní Boříkovice
205 Informační panel k měření rychlosti - radar 1140 ... 70 000 Kč Dolní Boříkovice
206 Areál zdraví Králíky 661/1 ... 150 000 Kč Králíky

207 Multifunkční hřiště s ledovou plochou (včetně 
technologie, strojovny a rozvodů) 1083/4 17 000 000 Kč Králíky

208 Psí azyl v areálu ČOV 3170 120 000 Kč Králíky
209 Přístřešek na kola u autobusového nádraží 328/1 140 000 Kč Králíky
210 Dětské hřiště u čp. 816 3740 400 000 Kč Králíky
211 Přístřešek s posezením (u vodárny) 3796 70 000 Kč Králíky
212 Dětské hřiště na koupališti 758 350 000 Kč Králíky

54 283 000 Kč

Zapůjčené exponáty ve Vojenské muzeum Králíky - soupis majetku v příloze 355 000 Kč

Strana 4 (z celkem stran 4)



Splátkový kalendář k dodatku č. 4 pojistné smlouvy
č. 8071741212

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za změnu pojištění dle výše uvedeného dodatku pojistné 
smlouvy na pojistné období nebo na pojistnou dobu od 07.02.2023 00:00 hodin do 01.07.2023 00:00 hodin.

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Datum splátky pojistného Splátka pojistného
07.02.2023 279 Kč
01.04.2023 117 543 Kč

Pojistné nnukáíA nniictník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 
číslo eskoslovenské obchodní banky, a. s,,
konstantní symbo' 
variabilní symbol.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

V Pardubicích dne 6.2 2023

razítko a podpis pojistitele


